
 

 

Philips Softone
Úsporná zářivka

12 W (50 W)
Normální objímka Chladný odstín 
denního světla

872790026026710
Měkké a jemné úsporné osvětlení

Vytváří prostředí, které odpovídá vaší náladě
Již žádné tvrdé, nepřitažlivé světlo . Úsporné zářivky Softone nabízejí měkké osvětlení, 
které je šetrné k očím. K dispozici jsou různé světelné efekty, od povzbuzujícího 
studeného světla k práci až po teplé světlo k relaxaci.

Efekt měkkého světla
• Poskytuje měkké a rozptýlené světlo, které je jemné k očím

Dokonalý tvar
• Vypadá jako běžná žárovka

Trvalá volba
• Šetří až 78 % energie a vydrží 10 let



 Měkké světlo příjemné pro oči
Tyto úsporné zářivky vytváří komplexní 
a rovnoměrné osvětlení pomocí rozptýleného světla, 
při kterém nevznikají odrazy a odlesky.

Vypadá jako běžná žárovka
Stejný tvar a velikost, se vzhledem stejným jako 
standardní žárovka, se snadno všude hodí.

Šetří až 78 %, vydrží 10 let
Ušetřete až 78 % energie ve srovnání se standardní 
žárovkou. Zaplatí se a vydrží 10krát déle. Tak snižte 
svůj účet za energii a začněte šetřit ihned, rok co rok.
872790026026710

Přednosti

* Při rozbití lampy je extrémně malá pravděpodobnost dopadu na 
zdraví. Pokud se lampa rozbije, vyvětrejte místnost na 30 minut 
a odstraňte její zbytky, nejlépe v rukavicích. Vložte je do uzavřeného 
plastového sáčku a zaneste je do nejbližšího sběrného místa 
k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.

* * Kompaktní zářivky jsou považovány za nebezpečný odpad a je 
třeba je likvidovat v místním sběrném místě, odkud budou předány 
k recyklaci. V rámci evropských předpisů pro osvětlovací prvky byla 
vytvořena infrastruktura organizací zajišťujících recyklaci rtuti 
a dalších kovů, skla apod.
Datum vydání 2010-08-20

Verze: 1.0.0

12 NC: 9297 521 30703
EAN: 87 27900 26026 7

© 2010 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technické údaje
• Účiník: 0,6
• Doba náběhu: 1 s
• Obsah rtuti: 1,4 mg
• Doba životnosti lampy: 10 let
• Jmenovitá životnost: 10 let
• Jmenovitý výkon: 12 W
• Příkon: 12 W
• Ekvivalentní příkon: 50 W
• Rozměry lampy (šířka): 60,8 mm
• Index podání barev (CRI): 80
• Proud lampy: 90 mA
• Rozměry lampy (výška): 114 mm
• Lumen: 600
• Jmenovitý světelný tok: 600 lm
• Teplota barev: 6 500 K
• Doba životnosti lampy: 10 000 hodina (hodiny)
• Jmenovitá životnost: 10 000 hodina (hodiny)

• Počet cyklů zapnutí: 20000
• Faktor poklesu světelného toku: 0,65 (na konci 

jmenovité životnosti) %
• Doba zahřívání do 60 % světelného výstupu: 10 - 

80 s
• Napětí: 230 - 240 V
• Třída energetické účinnosti: A
• Tvar: Žárovka
• Barva: Chladné denní světlo
• Doplňky/kryty: E27
• Stmívatelné: Ne
• Světelný efekt / provedení: Bílý

Čištění při rozbití/likvidace
• Čištění: Dodržujte pokyny pro řádné očištění*
• Likvidace: Postupujte podle pokynů pro likvidaci 

nebezpečného odpadu**
•

Specifikace
Úsporná zářivka
12 W (50 W) Normální objímka Chladný odstín denního světla

http://www.philips.com

